



WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM



5 BEDROOMS 5 BATHROOMS IN EL ROSARIO

📍 El Rosario

REF# V3638978 **2.700.000 €**

BEDS	BATHS	BUILT	PLOT	TERRACE
5	5	450 m ²	3564 m ²	200 m ²

Doskonała nieruchomość w uprzywilejowanej okolicy.

Wjeżdżając na teren posesji dochodzimy do dużego odkrytego parkingu na 10 samochodów. Na wprost masz wjazd do Garażu na 2 samochody, na lewo zadaszony parking na 4 samochody, a na lewo możesz podejść do wejścia do domu.

Po wejściu do domu dochodzimy do głównego holu. Po lewej stronie masz kwatery gościnne z sypialni i łazienek en-suite, po prawej stronie masz toalet gościnny, a obok pralni.

Na lewo od Pralni masz jedno wejście do kuchni. Przed tobą masz wejście na patio Open-Air z fontanną i które prowadzi do salonu i jadalni. Dostęp do Piwnicy Win znajduje się również w Patio.

W salonie znajdują się 2 oddzielne miejsca do siedzenia i otwarty kominek. Jeśli w Salonie skręcisz w prawo, wejdiesz do Jadalni, która łączy się z Kuchnią. W jadalni znajdują się drzwi, które prowadzą na



taras i teren ogrodu.

W Salonie mają Państwo również możliwość wyjścia na taras i teren Ogrodu. Jeśli skrócisz w prawo w salonie, wejdiesz do kolejnego mniejszego holu, który oferuje przestrzeń biurów po prawej stronie z kolejnymi toaletami dla gości.

Po lewej stronie wejście do głównej sypialni z łazienką. Dalej w dół po prawej stronie masz dostęp do pokoju telewizyjnego.

Znajdziesz tu również schody na 2 piętro. Po wejściu na 2 piętro dochodzimy do kolejnej sali. Po lewej stronie, 1. sypialnia, 2. w lewo inna sypialnia, z przodu łazienka i po prawej stronie 3. sypialnia z łazienką.

Na zewnątrz na tarasie znajduje się 1 duże miejsce do siedzenia i 2 różne miejsca do spożywania posiłków. The Pool Area oferuje domek przy basenie, w którym znajduje się bar i jadalnia. Widoki są nad morzem, Marbella Golf i Kraj i pasmo górskie. Wszystko to w otoczeniu zadbanego i dojrzałego ogrodu.

Ogród oferuje 100% prywatności bez możliwości zaglądnienia przez innych.





WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM





WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM

